
LOT A 0.2.A Rez-de-jardinTYPE:  T4

Terrasse 1 :
Terrasse 2 :

32.0 m²
15.8 m²

TOTAL 92.2 m²

Pièces Surfaces habitables

6.7 m²
1.4 m²
7.3 m²

28.5 m²
12.2 m²

4.5 m²
7.9m²

1.6 m²
11.5 m²
10.6 m²

SURFACE(S) ANNEXE(S) :

C

N

N

Entrée
WC
Cuisine
Séjour / Salle à manger
Chambre 1
SdE
SdB
Dgt
Chambre 2
Chambre 3

47.8 m²

T4
A.0.2.A
92.2m²

Surface plateau :
Surface Carrez avant travaux :

100.1 m²
97.6 m²

SURFACES EXISTANTES

HSP 2.89m

HSP 2.89m

HSP 2.50m

HSP 2.89m

HSP 2.89m

HSP 2.89m

HSP 2.50m

HSP 2.50m

HSP 2.50m

HSP 2.89m


