

CHATEAU DE GRANDCHAMP

6,allée du Belvédère 78230 LE PECQ

LOT A 0.2.A

TYPE: **T4**

Rez-de-jardin

Plans d'aménagement



TABLEAU DES SURFACES

Pièces Surfa	aces habitables
Entrée	6.7 m ²
WC	1.4 m ²
Cuisine	7.3 m ²
Séjour / Salle à manger	28.5 m ²
Chambre 1	12.2 m ²
SdE	4.5 m ²
SdB	7.9m²
Dgt	1.6 m ²
Chambre 2	11.5 m ²
Chambre 3	10.6 m ²
TOTAL	92.2 m ²

SURFACE(S) ANNEXE(S):

15.8 m ²
17 0 m²

SURFACES EXISTANTES

Surrace plateau :	100.1 m ²
Surface Carrez avant travaux :	97.6 m ²

LEGENDE:

PL : Placard LL : Lave linge GT : Gaine technique BEC : Ballon d'eau chaude RF : Réfrigérateur PF : Porte fenêtre

TE : Tableau électrique TV : Trappe de visite

Le présent projet exprime les dispositions générales du lot. Les côtes dépendent du choix final du propriétaire concernant l'aménagement de celui-ci. Ces côtes, et donc les surfaces, sont indicatives et sujettes à modification en fonction notamment des nécessités techniques, des vérifications des relevés des existants en cours de chantier, et de l'avis et des demandes des services de l'urbanisme, des services de la DRAC et de l'Architecte des Bâtiments de France.



NDICE :			С			
0	1	2	3	4	5	